

## pachet materiale constructii

I.D.: 80713088

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.155,45 RON - 2.155,45 RON

Descriere: APA DISTILATA 1L 3X2,1=6,3 PLAFONIERA LED 1X52,1=52,1 PRIZA DUBLA PT 1X10,08=10,08 PRIZA DUBLA CAPAC 1X19,75=19,75 INNENWEISS VOPSEA LAVABILA 5L 1X44,54=44,54 DEO WC SANO 1X11,34=11,34 DISC 230 1X10,92=10,92 BATERIE CHIUVETA 1X71,43=71,43 GARNITURI CAUCIUC 3/8 10X0,17=1,68 SIFON CHIUVETA 1X7,56=7,56 SPRAI RUGINA 1X13,03=13,03 SPUMA POLIURETANICA 1X39,5=39,5 MUFA 3/4-1/2 BZ 2X3,78=7,56 ROBINET TRECERE 3/4 1X27,31=27,31 CANEPA 1X3,78=3,78 FLOTOR 3/8 2X33,61=67,23 SARMA 2 KG 0,954X15,13=14,43 MANUSI PROTECTIE TRICOLOR 1X5,04=5,04 SARMA NEAGRA 2 KG 2,06X15,13=31,16 SURUB M8/35 8X0,42=3,36 APA DISTILATA 1L 1X2,10=2,1 SURUB GIPSCARTON3,5/25 10X0,05=0,5 INNENWEISS LAVABILA 8,5L 1X68,91=68,91 PENSULA 60 1X5,46=5,46 DISC 230 1X10,92=10,92 SPRAY VASELINA GRAFIT 1X18,49=18,49 BURGHIU 5 1X6,72=6,72 ANTIGEL G12 POWER ROZ 3X12,18=36,55 SMIRGEL AUTO 3X2,52=7,56 ADAPTOR STECHER 1X17,65=17,65 SURUB LEMN 30/45 20X0,06=1,18 FLOTOR 3/82X33,61=67,23 LACAT 63MM 1X11,76=11,76 BANDA IZOLATOARE 20M 1X4,62=4,62 PATENT NR 8 1X18,49=18,49 SPRAY VASELINA GRAFIT 1X18,49=18,49 ULEI MOTOR 7X15,97=111,76 MANUSI PROTECTIE M04 3X5,46=16,39 DOP 3/4 FI 1X2,52=2,52 ANTIGEL G12 POWER ROZ 2X12,18=24,37 ULEI LANT 1X15,97=15,97 HEXOL DOTA 0,450L 1X18,49=18,49 BATERII R20 4X4,20=16,81 LACAT 32M 1X6,72=6,72 COLIER PLASTIC 8X50 5X0,42=2,1 SPRAY MAGIC 400ML 1X11,76=11,76 SUPER GLUE 4X0,84=3,36 SIFON CHIUVETA 1X7,56=7,56 COT 25PPR 1X1,26=1,26 COLIER PLASTIC 8X50 10X0,25=2,52 SARMA 2 KG 2,18X15,13=32,97 MANUSI PROTECTIE 2X